冬の気配が徐々にしてきました。もうすぐクリスマス。

UI School から保護者の皆様へ、お子様たちのすばらしい成長をプレゼントさせていただきます♪

下記の通り、クリスマス公開授業を開催いたしますので、たくさんのご参加をお待ちしております。

  日   時 ： 12 月 14 日(日) 13:45 開場 14:00 開始 (時間厳守でお願いいたします)

  場   所 ： 未定(参加人数に応じて決定し、ご連絡いたします。)

   参加できる人： UI の生徒さん、お父さん、お母さん、おじいちゃん、おばあちゃん、

お友達、お友達の保護者様 などなど、生徒さまに関係されるかたはどなたも歓迎です

＊いらっしゃった小学生、中学生の生徒さんは公開レッスンにご参加いただきます♪

＊子どもさんはクリスマスパーティの時にプレゼント交換会を行います。参加される子どもさんはお 1 人ずつ

500 円程度のプレゼントをお持ちください♪

UI Christmas Open Lesson 申込書

お申し込み締め切りは１１月２９日（土）、追加でご参加くださる場合はメールやお電話でも承ります。

生徒さんのお名前

生徒さん以外の

参加者さま

＊生徒さんとの関係もわか

るようにお書きください

例）今西育恵（モモのおば）

  ハナ（モモの友達）

プログラム

   １．オープニング

   ２．公開レッスン (キッズクラス、PLSクラス、中学生クラス、日本語音読クラス)

   ３．クリスマスパーティ (保護者の方は教育に関するお話会)

   ４．クロージング (16:30ごろ終了予定)